
 

 

  Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Příbram I, Jiráskovy sady 113 

 

Návštěva ministra školství 

 

 

9.5.2011 navštívil naši školu v době od 9 do 10:15 hodin ministr školství, mládeže a tělovýchovy, 

pan Mgr. Josef Dobeš. S vedením školy prodiskutoval za přítomnosti radního pro školství 

Středočeského kraje, pana PaedDr. Milana Němce, a redaktorky Radiožurnálu Českého rozhlasu 1, 

paní MgA. Kláry Bílé, problematiku nových maturit, zajímal se o studijní obory,  

o spolupráci školy se sociálními partnery. V doprovodu ředitele školy se setkal s maturujícími 

studenty, kteří s váženým hostem krátce pobesedovali.  

 

Pan ministr při setkání se sborem vyučujících poděkoval všem pedagogům za zodpovědný  

a obětavý pracovní přístup při realizaci nové maturity. Zároveň slíbil, že v příštím školním roce 

bude podoba maturitní zkoušky podstatně příznivější vůči všem zúčastněným, což kolegium učitelů 

přijalo s povděkem. 

 

Před ukončením návštěvy provedli pan ministr a po něm také pan radní Středočeského kraje zápisy 

do kroniky školy. 

 

Václav Kočovský, v.r. 

ředitel školy 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 


